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円
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3 残　　　額 円

様 式 第 ４ 号 そ の ２ （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和４年度政務活動費収支報告書

川 口 裕 二

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 0 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 22,765 

資 料 購 入 費 5,000 

広 報 費 219,894 

合 計 247,659 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。

112,341 
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政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 川 口 裕 二

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和４年度分政務活動費 360,000 360,000 

活動報告書作成・印刷代 61,600 298,400 

黄櫨の会　購読料 5,000 293,400 

スタンプ代（封筒用） 5,834 287,566 

活動報告書作成・印刷代 73,700 213,866 

インクカートリッジ 4,345 209,521 

FAXインクフィルム代 12,150 197,371 

活動報告書作成・印刷代 78,760 118,611 

パソコンインク代 6,270 112,341 
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0 0 0 22,765 5,000 219,894 

支出合計 247,659 

年月日 摘 要 収 入 残 額

計 360,000 112,341 


